
Fagerhult i nytt samarbete med CKR

Nu lanserar Fagerhult Gaudi – en ny armatur i företagets Art of Light-koncept. Inspirerade av ett vitt pappers-

ark har Claesson, Koivisto, Rune formgivit en armatur som speglar den belysningstekniska samtiden.

Inom ramarna för Fagerhults Art of Light-koncept utforskar inbjudna formgivare den senaste belysnings-

teknologin och använder den för att skapa nya, kreativa armaturlösningar. Claesson, Koivisto, Rune valde att 

arbeta med utgångspunkt i två ljuskällor – LED och den på marknaden dominerande T5-ljuskällan. LED är en 

belysningsteknisk revolution som sätter gamla sanningar om armaturformgivning ur spel, främst på grund 

av de minimala måtten. Men ljuskällan har också extrem livslängd och hög energieff ektivitet vilket gör den till 

ett ekonomiskt och miljövänligt alternativ. 

 CKR:s idé var att skapa en armatur utan vassa hörn och med en mjuk men ändå distinkt form. Genom att 

vika papper kom de fram till en skulptural form som i mångt och mycket påminner om den spanska arkitekten 

Gaudis valvstrukturer.

 Resultatet utmanar traditionella 

armaturformer och fi nns i två varianter; 

Gaudi Linjär och Gaudi Cirkulär. Båda 

har bestyckats med LED. Gaudi Linjär 

fi nns också tillgänglig i ett antal model-

ler med T5-ljuskälla. En längre arma-

tur med två lysrör som lagts på räls 

understryker linjerna på ett eff ektfullt 

sätt och löser samtidigt ljussättningen 

över konferensbord och i styrelserum. 

Samtliga varianter fi nns i svart eller vit 

strukturlack.
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Gaudi Linjär. Claesson, Koivisto, Rune har skapat en mjuk men ändå distinkt armatur-

form som för tankarna till arkitekten Gaudis valvstrukturer. Gaudi Linjär fi nns i fl era 

olika längder, med LED eller T5. 



För mer information om Gaudi eller övriga 

armaturer i Art of Light-konceptet (Orosso, 

Wall, Open Box och Liverti) vänligen 

kontakta:

Peter Björkman

Product Manager

tel: +46 36 10 87 01

e-post:  peter.bjorkman@fagerhult.se

Fagerhult utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningssystem för publika miljöer såsom kontor, skolor, industrier och sjukhus. 

Vår verksamhet bedrivs med ständigt fokus på design, funktion, fl exibilitet och energibesparande lösningar.

 Fagerhult är en del av Fagerhultgruppen, Nordens största belysningskoncern och ett ledande företag i Europa. Vi har säljbolag i mer än 15 län-

der och produktionsenheter i Europa, Kina och Australien. År 2008 omsatte koncernen ca 2,8 miljarder SEK. Fagerhult är noterat på OMX Nordiska 

Börs i Stockholm, Mid Cap-listan.
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Gaudi Cirkulär. Med en diameter om 700 mm och bestyckad med LED blir Gaudi en 

samtida ljuskrona för kontor och balsalar.


